
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785600

Prodej obchodních prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej obchod a služby, 360 m?, Ostrava, ul.
Zámecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866206 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Zámecká

Prodej obchod a služby, 360 m?, Ostrava, ul. Zámecká

Hledáme vášnivého jedince, který touží pomáhat nevěstám zažít
ten nejkrásnější svatební den! Nabízíme přenechání pronájmu
kompletně zařízeného svatebního salónu, který je vybaven cca 500
šaty pro nevěsty, společenskými šaty a taktéž společenským
oblečením pro děti, spolu s dalším vybavením k prodeji.

Prostory o rozloze 360 m2 nabízejí kompletní zázemí včetně
kuchyňky a místnosti pro žehlení šatů, což umožňuje kompletní
práci přímo v salonu. A nachází se v rušné lokalitě centra Ostravy,
což zaručuje vysokou viditelnost a přístupnost pro klienty.

Těšíme se s Vámi na  prohlídce a společně se můžeme podívat, jak
může být tento prostor ideálním místem pro rozvoj vašeho
svatebního podnikání!

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785600

Prodej obchodních prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 360

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


